
U C H W A Ł A  Nr XXX/185/2014 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  10.06.2014r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2014r. następuje: 
1) zwiększenie planu dochodów i wydatków w związku z darowizną na 

zakup samochodu pożarniczego,  
2) zwiększenie planu dochodów i wydatków w związku z otrzymaniem 

dofinansowania projektu „Modernizacja oddziałów przedszkolnych” ze 
środków unijnych w ramach POKL,  

3) zwiększenie planu dochodów i wydatków w związku z wpływem 
ponadplanowych dochodów za realizację projektu w 2013r. „Od 
Powitania Lata Na Jagody - Organizacja dwóch festynów w Osieku" ze 
środków unijnych w ramach PROW,  

4) przeniesienie wydatków między działami,   
zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/185/2014 

z dnia 10.06.2014r.  
1. Zmiany planu dochodów:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa   10.000 -- 

 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
1) dochody bieżące:  
§ 0960 – otrzymane spadki, zapisy 
 i darowizny w postaci pieniężnej  

  10.000 -- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  100.195 -- 

 

85395 Pozostała działalność 
1) dochody bieżące:  
§ 2007 - dotacje celowe w ramach  
   programów finansowanych z udziałem   
   środków europejskich 
§ 2009 - dotacje celowe w ramach  
   programów finansowanych z udziałem  
   środków europejskich 
2) dochody majątkowe:  
§ 6207 – dotacje celowe w ramach  
   programów finansowanych z udziałem  
   środków europejskich 
§ 6209 - dotacje celowe w ramach  
   programów finansowanych z udziałem  
   środków europejskich 

23.001 
 
 

4.059 
 
 
 

62.165 
 
 

10.970 

-- 
 
 

-- 
 
 
 

-- 
 
 

-- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 24.000 -- 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  
1) dochody bieżące:  
§ 2707 - środki na dofinansowanie  
   własnych zadań bieżących gmin  
   pozyskane z innych źródeł 

24.000 
 

-- 
 

Ogółem: 134.195 -- 

 

2. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 25.000 6.000 

 70095 Pozostała działalność 
1) wydatki bieżące:  
§ 4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne   
   jednostek budżetowych 

 
 

-- 
 

25.000 

 
 

6.000 
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 

38.000 -- 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
1) wydatki bieżące:  

 
 

 
 



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  
§ 4430 – różne opłaty i składki   
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek  
   budżetowych 
§ 6060 – zakupy inwestycyjne jednostek  
   budżetowych  

2.000 
1.000 

 
25.000 

 
10.000 

-- 
-- 
 

-- 
 

-- 

852  Pomoc społeczna 500 -- 
 85203 Ośrodki wsparcia  

1) wydatki bieżące:  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  

 
 

500 

 
 

-- 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
100.195 -- 

 85395 Pozostała działalność  
1) wydatki bieżące: 
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4247 – zakup pomocy naukowych,  
   dydaktycznych i książek  
§ 4249 – zakup pomocy naukowych,  
   dydaktycznych i książek  
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6067 – zakupy inwestycyjne jednostek  
   budżetowych 
§ 6069 – zakupy inwestycyjne jednostek  
   budżetowych 

 
 

  3.044 
     537 
19.957 

 
  3.522 

 
 

62.165 
 

10.970 
 

 
 

-- 
-- 
-- 
 

-- 
 
 

-- 
 

-- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2.000 -- 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

1) wydatki bieżące:  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

2.000 

 
 

-- 
926  Kultura fizyczna i sport 1.500 27.000 

 92601 Obiekty sportowe  
1) wydatki bieżące:  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

1.500 

 
 

-- 
 92695 Pozostała działalność  

1) wydatki bieżące:  
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

-- 
-- 

 
 

10.000 
17.000 

Ogółem: 167.165 33.000 

 
 

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 
Dochody:  6.940.115 zł     
Przychody:     470.468 zł                                  
Wydatki:     7.277.251 zł    
Rozchody:      133.332 zł     


